For fragor angaende order, leveranser, Véra varumarken ar

iser oc| rodukter. : s
Kundtjanst ZZoo . 7::202 ’ S l g n l i nteract

Mandag - Fredag 08.00 - 15.30
Tisdag 08.00 - 15.00 . : " : .
lishtine se@signifv.com Signify website Philips website Interact website

Vanligen kontakta din lokala
Offert projektforsaljare eller skicka mail till
lighting.se@signify.com

Vanligen kontakta din lokala
projektforsaljare

Norr

Ljusberdakningar

Kent Eriksson - Butikséljare

E-post kent.eriksson 2@signify.com
Mobil 0708 - 3214 56

Hans Fasteus - Forsaljningschef Sverige

E-post hans.fasteus@signify.com

Mobil 0708 - 10 25 67

Nikolay Nikolov - Key Account Manager HK Grossist

E-post nikolay.nikolov@signify.com
Mobil 0708 - 1107 31

Jonas Asplund - Key Account Manager, Rikstackande Installatérer

E-post jonas.asplund@signify.com
Mobil 0703 - 8215 60

Mitt

Craig Hill - Projektsaljare

E-post craig.hill@signify.com
Mobil 0708 - 116153

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post roger.hedberg@signify.com
Mobil 0708 - 13 99 20

Vast

Vakant \

Vakant

Stockholm

Craig Hill - Projektsaljare

E-post craig.hill@signify.com
Mobil 0708 - 116153

Kim Lindfalk - Projektsaljare

E-post kim.lindfalk@signify.com
Mobil 0700 -729776

Susanne Westrin - Butikssdljare

E-post susanne.westrin_2@signify.com
Mobil 0708 - 32 07 27

Roger Hedberg - Butikssaljare

E-post rogerhedberg@signify.com
Mobil 0708 - 13 99 20
Ost

Nadia Bednarek - Projektsaljare

/

E-post camilla.rosen@signify.com
Mobil 0708 - 12 46 02

Camilla Rosén - Projektsiljare

E-post nadia.bednarek@signify.com
Mobil 0708 - 1127 34

Ola Blom - Butikssaljare

Susanne Westrin - Butikssaljare
E-post ola.blom@signify.com
Mobil 0722 - 42 2154 2 E-post susanne.westrin_2@signify.com
i Mobil 0708 - 32 07 27

Viktiga supportfunktioner pa Signify

Kundtjdnst
g Judith Rodriguez Malin Andersson Linda Jensen Gwendoline Nalvarte
by
Offert
Inomhus Inomhus Utomhus Utomhus
Sandra Lindqvist Nils Rygaard Tomas Petersson Claudia Lindroos
s
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